
k< rnov
Dodatek č .  1 ke SoD

„Re ko n st ru kce  byt ů -  M o ra vská  6 - byt  č. 4  a 6"

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. M ěsto Krnov

se sídlem Městský 

IČO:

DIČ:

Oprávněná osoba: 

Kontaktní osoby:

úřad Krnov, Hlavní náměst í 1, 794 01 Krnov 

002 96 139 

CZ 002 96 139 

Ir 

Ir

B

R

P

Ir

A

P

P

Osoby zmocněné 

k převzet í díla: Ir

B

R

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Profil zadavatele: 

na straně objednatele

K

7

ht tps:/ / zakazky.krnov.cz

34

39

2. Ing.ILLIK-RAIL spol.s r.o.

se sídlem Kolofíkovo nábřeží 1671/ lla, 747 05 Opava 5

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15070

ICO:

DIČ:

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Telefon, e-mail: 

Osoby zmocněné 

k předání díla:

25359592

CZ25359592

I

I >ava

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 14.11.2023 je realizace díla „Rekonstrukce bytů -  M oravská 6 

- byt č. 4 a 6". Smluvní st rany se v souladu s čl. XII odst. 8. Smlouvy dohodly na změnách této 

Smlouvy v tomto rozsahu:

A.

Cena díla

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


k< rnov
Článek IV., odst. 1., Cena díla, se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výši:

Cena díla dle SoD 669.696,94 Kč bez DPH

Cena dodatku č.l  za vícepráce 22.547,50 Kč bez DPH

Cena dodatku č.l  za neprovedené práce -19.306,50 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. Dl 

Fakturace 12_2023(DPH 15%) 

Zbytek fakturace 2024 (DPH 12%) 

DPH 15%

DPH 12%

Celková cena díla vč. DPH

672.937,94 Kč bez DPH 

304.745,92 Kč bez DPH 

368.192,02 Kč bez DPH 

45.711,89 Kč 

44.183,04 Kč 

762.832,87 Kč vč. DPH

Ostatní odstavce IV. článku zůstávají beze změny.

B.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky Smlouvy o dílo ze dne 14.11. 2023 zůstávají v platnost i.

2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnost i dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elekt ronické podobě, přičemž obě smluvní st rany obdrží její 

elekt ronický originál opatřený elekt ronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 

důvodu nebude vyhotovena v elekt ronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech

s platnost í originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní st rany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečet ly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 

č. 1341/ 30/ RM / 2024 ze dne 15. 01. 2024

Nedílnou součást i tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- položkový rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Krnově dne

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

V Opavě dne

Ing. Jan lllík 

jednatel

Ing;
Jan

•Digitálně 
podepsal 
Ing. Jan lllík 
Datum: 
2024.01.23 

- 4-1:48:04 
+ 01 '00 '

2|S t r á n k a



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2536 Rekonstrukce bytů Moravská 6 - byt č.4 ,6 , Krnov

Souhrnný rozpočet více a méně prací

Objednatel: M ěsto Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 96/ 1 DIČ: CZ00296139

79401 Krnov-Pod Bezručovým  vrchem

Zhotovitel: Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o. IČO: 25359592

Kolofíkovo Nábřeží 1671/ 11A DIČ:

74705 Opava Kateřinky

Vypracoval: Petr Kozelský

Rozpis ceny Celkem

HSV 12 967,58

PSV -8  951,58

MON - 775,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 241,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 3 241,00 CZK

Snížená DPH 12 % 388,92 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 629,92 c z k

V dne 20.12.2023

Ing. Jan  lllík

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Z á k la d  pro 

sn íže n o u  D P H

Z á k la d  pro z á k la d n í 

D P H
DPH celkem Cena celkem %

2536
Rekonstrukce bytů M oravská 6 - 
byt č.4,6, Krnov

3 241,00 0,00 388,92 3 629,92 100

001 Byt č.4 - rozpočet více prací 14 573,87 0,00 1 748,86 16 322,73 450

002 Byt č.4 - rozpočet méně prací -7 821,50 0,00 -938,58 -8 760,08 -241

003 Byt č.6 - rozpočet více prací 7 973,63 0,00 956,84 8 930,47 246

004 Byt č.6 - rozpočet méně prací -11 485,00 0,00 -1 378,20 -12 863,20 -354

Celkem za stavbu 3 241,00 0,00 388,92 3 629,92 100

Rekapitulace dílů

Č ís lo N á z e v T y p  d ílu C e lk e m %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 8 313,51 256,5

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 405,31 135,9

64 Výplně otvorů HSV -3 250,00 -100,3

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 1 168,00 36,0

96 Bourání konstrukcí HSV 1 208,39 37,3

99 Staveništní přesun hmot HSV 228,34 7,0

722 Vnitřní vodovod PSV -2 180,00 -67,3

723 Vnitřní plynovod PSV -1 250,00 -38,6

725 Zařizovací předměty PSV -3 180,00 -98,1

728 Vzduchotechnika PSV -600,00 -18,5

735 Otopná tělesa PSV -4 000,00 -123,4

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 2 114,52 65,2

776 Podlahy povlakové PSV 143,90 4,4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



M21 Elektromontáže MON -775,00 -23,9

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 894,03 27,6

Cena celkem 3 241,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: 2536 Rekonst rukce bytů Moravská 6 - byt č.4,6, Krnov

O: 2536 Rekonstrukce bytů Moravská 6 - byt č.4,6, Krnov

R: 001 Byt č.4 - rozpočet více prací

P .č Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s t v í C e n a /  M J C e lk e m

Díl: 61 Úpravv povrchů vnitřní >

1 6 1 2422391R00 P říp la tek za další 1cm tl.váp .om ítky  stěn pl -30% m 2 ! 86 ,10400 5

Díl: 63 Podlahv a podlahové konstrukce i
2 632 42 1 170R 00 Potěr W E B E R  S a in t-G oba in ,ručně zpracovaný,tl. 60 mm m 2 3,29000 1

koupelna : (2 ,20 *1 ,70M 0 ,50*0 ,90 ) 3,29000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

j

3 953942728R 00 O sazování de tek to ru  kouře kus 1,00000 5

4 i 4 4 9 86 1 1 15R Požární h lásič a de tek to r ohně bateriový kus 1,00000 5

Díl: 96 Bourání konstrukcí )

5 9 6 5042121RT1 Bourání m azanin  betonových tl. 10 cm, pl. 1 m 2 ručně tl. 

m azan iny 5 - 8 cm

m 3 0,22440 9

koupelna : (2 ,20*1,70)*0 ,06 0,22440

Díl: 99 Staveništní přesun hmot r
61999281105R 00 | Přesun hm ot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I '  I 1,141691 4

Díl: 725 Zařizovací předměty )

7 Í9 Í3  Ř00 |H zs - S tavební dě ln ík
: h I 1,50000 5

vyčiš těn í a odm aštěn í s táva jící wc m ísy pro zpě tné  použití 

: 1,5

1,50000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady j]
8 771 57 8 0 1 1R00 |Spára podlaha - stěna, silikonem m 9,20000

i
koupelna : 2 ,00*4+1,2 9 ,20000

Díl: 776 Podlahv povlakové
9 6 2 2300131R00 V yrovnávací tm e l tl. do 5 mm | m 2 0 ,24000

i i
doplnění po dm tž dveřních prahů /náhrada za přechodové 

liš ty /:  (0 ,15*0 ,8)*2

0 ,24000

10 632451014R 00 V yrovnávací potěr ze sm ěsi Cem ix, v  pásu, tl.50 mm m 2 0,24000 i g
11 776591910R 00 Oprava povlakové pod lahy do p lochy 0 ,25 m 2 i kus 2 ,00000

i
doplnění po dm tž dveřních prahů : 1+1 2,00000

Díl: D96 Přesuny sut i a vybouraných hmot j
12 9 7 9081111R00 O dvoz suti a vybour. hm ot na sk ládku  do 1 km 1 0 ,49668 4

13^979081121R00 P říp la tek k odvozu za každý další 1 km | 1 9 ,93360 7

14 9 7 9082111R00 V n itros taven iš tn í doprava suti do 10 m t 0 ,49668 4

1 5 '
9 7 9990001R00 Pop la tek za sk ládku  stavební suti » 0 ,49668 B

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 2536 Rekonst rukce bytů Moravská 6 - byt č.4,6, Krnov

O: 2536 Rekonstrukce bytů Moravská 6 - byt č.4,6, Krnov

R: 002 Byt č.4 - rozpočet méně prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cen a/ MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce )
1 632 42 1 120R 00 Potěr sam on ive lačn í ručně zpracovaným i. 10 mm m 2 | -3 ,29000 Ď

koupelna : -(2,2*1 ,7)+ (0,5*0,9) -3,29000

Díl: 722 Vnitřní vodovod )

2 722260812R 00 D em ontáž vodom ěrů  záv itových  G 3/4" | kus -2,00000 Ď
3 722260922R 00 Zpětná m ontáž vodom ěrů  záv itových  G 3/4" kus -2,00000 Ď
4 733190107R 00 T laková zkouška potrubí DN 40 m -16,00000

5 900 HZS Práce v  tarifn í třídě 4 | hod -2,00000

vyh ledávání h lavních uzávěrů vody v  ob jektu  . 2 . - 2  

vypuštění, zpě tné  napuštění vody do s toupaček : 
zap lom bování vodom ěrů  :

-2 ,00000

Díl: 723 Vnitřní plynovod )
6 723 19 1 1 18R 00

a

Kohout ku lový pro flex igas rohový IVA R .G 2T  DN 15 mm s o u b o j -1 ,00000

I

i

Díl: 728 Vzduchotechnika )
7 j 728 41 5 1 12R00 M ontáž m řížky větrací nebo ventilační do 0 ,10 m 2 kus I -2 ,00000 Ď
8 429 72 4 8 1 1R Větrací m řížka 60x400m m  dveřní kus -2,00000 Ď

Díl: 735 Otopná tělesa )
9 4845172381R R adiátor koupelnový G renada R ádius výška 935 mm, 

dé lka 450 mm

kus -1,00000 ' 3

Díl: 776 Podlahv povlakové )
10! 776981101R00 M ontáž přechodové, pod lahové liš ty  sam olep ic í m -1,60000 Ď
11 5 5 37000111R Lišta přechodová sam olep ic í AI e lox stříbro, š. 30 m m, I = | 

930 mm

kus -2,00000 Ď

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 2536 Rekonst rukce bytů Moravská 6 - byt č.4,6, Krnov

O: 2536 Rekonstrukce bytů Moravská 6 - byt č.4,6, Krnov

R: 003 Byt č.6 - rozpočet více prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 61 Úpravv povrchů vnitřní 5
1 6 1 2422391R00 P říp la tek za další 1cm tl.váp .om ítky  stěn pl -30% m 2 | 103,70200 5

Dii: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

0

2 1953942728R00 | O sazování de tek to ru  kouře kus | 1,00000 5o

Díl: 725 Zařizovací předměty 0
3 r9 Í3  Ř00 |H zs - S tavební dě ln ík h I 1,50000 )0

vyčiš těn í a odm aštěn í s táva jící wc m ísy pro zpě tné  použití 

: 1,5

1,50000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3
4 77157 8 0 1 1R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 17,60000 g

koupelna : 2,00*7+1,20+1 ,20*2 17,60000

Díl: 776 Podlahy povlakové 3
5 6 2 2300131R00 |V yrovnávací tm e l tl. do 5 mm m 2 | 0 ,36000 i

doplnění po dm tž dveřních prahů /náhrada za přechodové 

liš ty /:  (0 ,15*0 ,8)*3

0 ,36000

6 632451014R 00 V yrovnávací potěr ze sm ěsi Cem ix, v  pásu, tl.50  mm i m 2 0 ,36000 El
7 776591910R 00 Oprava povlakové pod lahy do p lochy 0 ,25 m 2 kus 3,00000: É

doplnění po dm tž dveřních prahů : 1+1+1 3,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 2536 Rekonst rukce bytů Moravská 6 - byt č.4,6, Krnov

O: 2536 Rekonstrukce bytů Moravská 6 - byt č.4,6, Krnov

R: 004 Byt č.6 - rozpočet méně prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cen a/ MJ Celkem

Díl: 64 Výplně otvorů )
1 6 4 2942111R00 O sazení zárubní dveřních oce lových, pl. do 2 ,5  m 2 I kus -1,00000 ; J

2 553 30 3 8 3 R Zárubeň oce lová YH 100 rozm ěr 800 x 1970 x 100 P mm kus -1,00000 J

Díl: 725 Zařizovací předměty \
3 725013138RT1

____ I___________________

Klozet kom bi , nádrž s arm aturou , odpad svislý, bílý 

vče tně  sedátka  v bílé barvě

soubor -1 ,00000

________________I__

J

Díl: 735 Otopná tělesa I
4 4845172381R R adiátor koupelnový G renada R ádius výška 935 mm, 

dé lka 450 mm

kus -1,00000 J

Díl: 776 Podlahy povlakové )
5 ] 776981101R00 M ontáž přechodové, pod lahové liš ty  sam olep ic í m -2 ,4 0 0 0 01 J

6 5537000111R Lišta přechodová sam olep ic í AI e lox stříbro, š. 30 m m, I = 
930 mm

kus -3,00000 J

Díl: M21 Elektrom ontáže \
7 210160011 Spínač časový, včetně zapojení ; kus -1,00000 J

8 '3 4 5 3 5 9 0 0 R Spínač časový 10 A  S A  10/220/1 kus -1,00000 J

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7

obchodní tajemství




